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VX 8100.711 - Nivaregleringselement for sockelsystemet

VX

For utjamning i efterhand av ojamna golv pa uppstéllningsplatsen (max. 15 mm). Montage sker

med hjalp av sockelhérndelen.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Fordelar

Leveransens omfattning
Belastning

Observera:

Dimension
Vikt/forp.
Forpackningsenhet
Nettovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8100.711

For utjamning i efterhand av ojamna golv pa uppstallningsplatsen
(max. 15 mm). Montage sker med hjalp av sockelhérndelen.
Justering med sexkantnyckel NV 19.

Korrigering av sneda dorrar pa grund av ojamna golv
Montage pa ihopbyggt skap, d.v.s. nivelleringen behdver inte
planeras i forvag

Inkl. fastsattningsmaterial
Max. tillaten last: 2 500 N per nivelleringselement

Kan anvandas i kombination VX, VX IT, VX SE, TX, TS, TS IT, PC, IW,
TP med sockelsystem VX
Kontrollera underlagets barformaga

Hojd: 200 mm
1,67 kg

4 st.

1.6

73181900
4028177921566
EC000721

27182003



